
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної держ авної адміністрації

%

£ 4  т ^Л $И т Я  2018 р. м.Старобільськ № сМ £>

Про паспорти бюджетних програм районного бюджету на 2018 рік по 
Старобільській районній державній адміністрації Луганської області

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 (зі змінами), відповідно до рішення Старобільської районної 
ради від 22.12.2017 № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік» (зі змінами)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2018 рік по 
Старобільській районній державній адміністрації Луганської області, що 
додаються за КПКВКМБ:

0216080 «Реалізація державних та місцевих житлових програм»;
0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха».
2. Виключити паспорт за бюджетною програмою на 2018 рік по 

Старобільській районній державній адміністрації Луганської області за 
КПКВКМБ 0212150 «Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони 
здоров'я».

3. Внести зміни до наступних паспортів бюджетних програм на 2018 рік 
по Старобільській районній державній адміністрації Луганської області, 
затвердивши їх у новій редакції, що додаються за КПКВКМБ:

0212010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;
0212110 «Первинна медична допомога населенню»,
0213130 «Реалізація державної політики у молодіжній сфері»,
0212140 «Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров’я»,

покласти на заступника 
О.

А.І. Гаркавий

0215050 «Пі
4. Кон 

голови рай

Г олова

фізкультурно-спортивного р;
нням цього розпорядження 

іністрації Григоренко О.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.05.2018 № 216 
наказ
Управління фінансів Старобільської РДА

(найменування місцевого фінансового органу)

03.05.2018 № 13

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

3

(КПКВК МБ) 

0212010 0731

(найменування відповідального виконавця) 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 54802.659 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 51573.235 тис.гривень та спеціального фонду- 3229.424 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР із змінами;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2 4 5 6 -1 7 -VI із змінами;
Закон України від 07.12.2017 2246-VHI «Про Державний бюджет України на 2018 рік»;
Наказ Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства охорони здоров'я від 05.10.2005 №308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників
закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення» із змінами;
Рішення двадцять п’ятої сесії VII скликання Старобільської районної ради від 16.01.2018 № 25-1 «Про районний бюджет на 2018 рік».
Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров'я України від 26 травня 2010 року N 283/437 ” Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Охорона здоров’я»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.14 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" Рішення 
двадцять шостої сесії VII скликання Старобільської районної ради від 19.04.2018 № 26/23 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік».

Покращення якості надання медичної допомоги населенню міста Старобільськ, забезпечення соціальної справедливості і захисту прав громадян на
6. Мета бюджетної програми охорону здоров’я, зміцнення матеріально - технічної бази комунальної установи «Старобільське районне територіальне медичне об’єднання».

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п КП КВК КФ КВК Н азва підпрограми

1 2 3 4



8. О бсяги ф інансування бю дж етн о ї п рограм и  у розр ізі п ідпрограм  та  завдань
(тис.грн.)

N з/н КПКВК КФКВК
Підпрограма / завдання бю дж етної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 212010 731
0212010 - Б агатопрофільна стаціонарна  

медична допомога населенню
51573,24 3229,42 54802,66

2 212010 Забезпечення надання населенню амбулаторно- 
поліклінічної допомоги

13118,01 2407,09 15525,10

3 212010 Забезпечення надання населенню стаціонарної 
медичної допомоги

38455,23 822,34 39277,56

Усього 51573,24 3229,42 54802,66

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника Одиниця
виміру

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

212010
0212010 - Багатопрофільна стаціонарна  

медична допом ога населенню
Забезпечення надання населенню  

ам булаторно-поліклінічної допомоги
Затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 130,75
кількість установ од. План по мережі штатах і 

контингентах на 2018 рік
1,00

кількість ліжок у денних стаціонарах од. Звіт лікувально-профілактичного 
закладу

45,00

у т. ч. лікарів од. Штатний розпис 44,00
Продукту

кількість ліжко-днів у денних стаціонарах тис.од. Статистичні дані 15,30
кількість лікарських відвідувань (у 

поліклінічних відділеннях лікарень)
осіб Статистичні дані 205000,00

Ефективності
завантаженість ліжкового фонду у денних 

стаціонарах
днів Статистичні дані 340,00

Якості
рівень виявлення захворювань на ранніх 

стадіях
відс. Статистичні дані 96,00



v  -WW'-WW ~W  VW-WW ’  »  w m

У безпечення надання населенню  
стаціонарної м едичної до помоги 

___________  Затрат____________
  к і л ь к і с т ь  штатних одиниць ___
кількість ліжок у звичайних стаціонарах

у т. ч. лікарів
П родукту

к іл ь к іс т ь  ліжко-д н і в  у  звичайних стаціонарах

кількість пролікованих хворих у стаціонарі
Ефективності

завантаженість ліжкового фонду у звичайних 
________________стаціонарах________________

середня тривалість лікування в стаціонарі 
______________ одного хворого______________

Я кості
зниження показника летальності

од.
од.

од.

тис.од.

осіб

ДНІВ

днів

Штатний розпис
Звіт лікувальпо-профиіактнч ного 

____________ заю ищу____________
ІПтаї ний розпис

Статистичні дані

Статистичні дані

Статистичні дані

Статистичні дані

Статистичні даш

437.00

235,00

75.00

79,90

8160,00

340,00

8,90

15.20

11. Дж ерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм"
(тис.грн.)

Код Найменування джерел надходжень

У см н о

К71КВК

Касові вида тки станом  на 
І СІЧНЯ ДНІ І ного періоду

загальний 
фонд 

 4 ....

сп ец іал ь н и й

фонд

S

разом

б
_ 0,00

(лан видатків звітного періоду

загальний
фонд

7

спеціальний
фонд_

разом

П рогноз видатків до  кінця реалізації 

інвестиційного п роекту1

загальний
фонд

І0

спеціальний
фонд

разом

0,00

П ояснения, що 
характеризую ть джерел 

фінансування

ЇЗ

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у  випадку, коли бюджетна проірама не поділяється на підпрограми. 
' Пункт 1 і заповнюється пльки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

' Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

і олова сл  арооільської районної 
держ авної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління фінансів Старобільської районної 
держ авної адміністрайії

А . І. Гаркавий
( і н і ц і а л »  : п р і з с л щ е )

Л .В.Г одунова
( п і д п и с ) ( і н і ц і а л и  і п р і  ї в и ’.ц є )



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
03.05.2018 № 216 
наказ
Управління фінансів Старобільської 
райдержадміністрації
(найменування місцевого фінансового органу)

03.05.2018 № 13

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

3

(КПКВК МБ) 

0212110

(найменування відповідального виконавця) 
Первинна медична допомога населенню

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 9970.678 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 9219.578 тис.гривень та спеціального фонду- 751.100 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України “Основи законодавства України про охорону здоров’я” від 19.11.1992 № 2801-ХІІ;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-17 -  VI із змінами;
Конституція України від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР із змінами;
Наказ Міністерства праці та соціальної політики України та Міністерства охорони здоров'я від 05.10.2005 №308/519 «Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів 
охорони здоров'я та установ соціального захисту населення» із змінами;
Рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 № 24/33«Про районний бюджет на 2018 рік». Рішення Старобільської районної ради від 19.04.2018 № 26/23

6. Мета бюджетної програми Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров’я населення
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К ВК КФ КВК Н азва підпрограми

1 2 3 4
1 0212111 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги



оосяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п КПКВК КФКВК
Підпрограма /  завдання бюджетної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7
1 0212111 0725 Завдання 9219,578 751,100 9970,678

Забезпечення діагностування і виявлення 
захворювання на ранніх стадіях та надання 

пепвинної медичної допомоги
9219,580 751,100 9970,680

Усього 9219.580 751,100 9970,680

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Усього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п КПКВК Назва показника Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
1 212111 Завдання

Забезпечення діагностування і виявлення  
захворю вання на ранніх стадіях та надання  

пепвинної м едичної допомоги
Затрат

Кількість установ од. Мережа розпорядника 1,00
Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 201,25

Кількість ліжок од. Звіт лікувально-профілактичного 
закладу

35,00

П родукту
Кількість лікарських відвідувань тис.од. Статистичні дані 80,00

кількість відвідувань на дому тис.од. Статистичні дані 12,00
Еф ективності

середня кількість відвідувань на одну штатну 
посаду лікаря

од. Розрахунок 5289,00

середня вартість одного відвідування грн. Розрахунок 1,20
Якості

динаміка рівня виявлення захворювань на 
ранніх стадіях

відс. Статистичні дані -21,50



! 1. Д ж ерела ф інансування інвестиційних проектів  у розрізі п ідпрограм 2
(тис.грн.)

ї1! і Іанменуванш  джерел надходжень КП КВК

Касові видатки станом на 
і  С І Ч Н Я  З В І Т Н О Г О  періоду і План видатків звітного періоду

П рогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проекту П ояснення, т о  
характеризую ть дж ерела 

фінансуваннязагальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
Т загальний 
| фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

і 2 3 4 5 6 8 9 10
И

12 13

І... _  ] Усього 0,00 0,00 0,00

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вкачується лише у випадку', коли бюджетна програма не поділяється иа підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз в и д а т к і в  до к ін ц я  реалізації інвестиційного проекту чазпачастьої з розбивкою та роками

Голова Старобільської райдержадміністрації 

ПОГОДЖЕНО:

А. і. Гапкавий
( п і д і .

Начальник управління фінансів Старобільської 
райдержадміністрації т

Л. В. Годунова

( п І Д іШ с )



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області____________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
03 .05.2018  № 216 
наказ
Управління фінансів Старобільської районної
державної адміністрації_______________________________
(найменування місцевого фінансового органу)

03 .05.2018 №  13

П А С П О Р Т
бю дж етн ої програм и м ісцевого бю дж ету на 2018 рік

1 0200000 С таробільська районна держ авка адм ін істрац ія  Л уган ськ о ї області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
С таробільська районна дер ж авна адм ін істрац ія  Л уган ськ о ї області

3

(КПКВК МБ) 

0213130

(найменування відповідального виконавця) 
Р еалізац ія д ер ж ав н о ї політики у м олодіж ній сф ері

(КПКВК МБ) (К Ф К ВК )1 (найменування бю дж етної програми)

4 . О б ся г  б ю д ж е т н и х  п р и зн ач ен ь /бю д ж етн и х  асигнувань- 1 2 4 3 ,5 3 4  ти с. гривень,у том у числі загального ф он ду- 1 2 4 3 ,5 3 4  тис.гривень та  спец іального ф о н д у - 0 тис. гривень

5. П ідстави  для виконання б ю д ж е т н о ї програм и

1.Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. №  2456-VI ( зі змінами та доповненнями);

2. Закон України "Про державний бю дж ет на 2018 рік" від 07.12 .2017 №  2246-VIII;

3. Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами від 28.04.2017р. № 472

4 .Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017р. №  793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бю джетів ( зі змінами від 29.12.2017р. №  1181);

5 .Конституція України (Закон від 28.06.1996 №  254/96, зі змінами);

6 .Закон України "Про освіту " від 05.09.2017р. № .2145-19;

7 .Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06.2000р. №1841-111, зі змінами та доповненнями;

8. Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005р. № 557 "Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових 
установ (Зі змінами та доповненнями)
9. Наказ Міністерства молоді та спорту України № 4 4 0 8  від 2 4 .11.2016 р. "Про затвердження Типового переліку бю джетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бю джетів у 
молодіжній сфері"

10. Національна стратегія розвитку освіти в Україні на період до  2021 року, затвердженої Указом Президента України від 25.06.2013р. № 344/2013.

11 Рішення двадцять четвертої сесії сьомого скликання Старобільської районної ради від 22.12.2017 року №  24/26 «Про затвердження районної програми «Соціальний захист та підтримка сім ’ї, дітей та молоді 
вСтаробільському районі на 2018-2022 роки»
12.Рішення сесії Старобільської районної ради від 2 2 .12 .2 0 17рік №  24/27 "Про затвердження Програми "Утримання дитячого юнацького клубу "Орля" та розвитку змістовного дозвілля дітей та молоді у 
Старобільському районі" на 2018-2022 роки.

13.Рішення сесії Старобільської районної ради від 22 .12 .2017рік №  24/33 "Про районний бю дж ет на 2018рік"

14.Рішення сесії Старобільської районної ради від 19.04.2018рік № 26/23 "Про внесення змін до  районного бю джету на 2018рік"



6. Мета бюджетної програми
Створення сприятливих умов політичних, соціальних, економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення і 
самореалізації молоді, розв’язання її загальних проблем,організація навчання і виховання дітей та молоді у позаурочний та поза навчальний час за місцем 
проживання.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N т ії К ІЖ В К КФ КВК Н азва підпрограми

1 2 3 4

1 0213131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програма «Молодь України»

2 0213132 1040 Утримання клубів для підлітків за місцем проживання

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п к п к в к КФКВК
Підпрограма / завдання бюджетної 

програми
загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0213131 1040

Підпрограма 1. Здійснення заходів та 
реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програма «Молодь 
України»

30,00 30,00

Завдання; проведення соціальних
заходів.спрямованих на підтримку сім’ї, дітей
та молоді

2 0213132 1040 Підпрограма 2.Утримання клубів для підлітків 
за місцем проживання

1213,534 1213,534

Завдання: забеспечення організації 
проведення навчальновиховної. 
інформаціонно-методичної, організаційно- 
масової. навчально- тренувальної та 
спортивної роботи з дітьми та молоддю у 
позаурочний та позанавчальний час

Усього
1243,534 0 1243.534

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Районна програма "Соціальний захист та підтримка сім’ї, 
дітей та молоді в Старобільському районі" на 2018 -  
2022 роки

0213131 30,00 30,00

Програма "Утримання дитячого юнацького клубу "Орля" 
та розвитку змістовного дозвілля дітей та молоді у 
Старобільському районі"на 2 0 18-2022 роки

0213132 1213,534 1213,534

Усього 1243,534 1243,534



10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

І 0213131

Підпрограма 1. Здійснення заходів та 
реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програма «Молодь 
України»

1.1. Завдання

1.1.1. Проведення соціальних заходів,спрямованих 
на підтримку сім'ї, дітей та молоді

1.1.1. Показники затрат

1.1.1.1. Кількість спеціалістів.заіучепих до заходів осіб
Штатний розпис на 2018 рік.,ф. 1,2 

річного статистичного 
звіту.календарний план на 2018 р.

3

1.1.2. Показники продукту

1.1.2.1. Кількість заходів од. Календарний план на 2018 рік 31

1.1.3. Показники ефективності

1.3.3.1. Середні витрати на один захід тис.грн. Розрахунковий 0,97

1.1.4. Показники якості

1.1.4.1.
Динаміка кількості населення району 
охопленого соціальними заходами %

Аналітичний звіт на 2017 рік 
(1820осіб) , календарний план на 

2018 рік(2120 осіб)
117

1.1.4.2. Динаміки кількості проведених заходів %
Календарний плай на 2 0 17р.(ЗО

зах.),2018 р (31 зах.) 103

1 0213132
Підпрограма 2. Утримання клубів для 
підлітків за місцем проживання

2.1 Завдання

2.1.1

Забеспечення організації проведення 
навчальновиховної, інформаціонно- 
методичної, організаційно-масової, навчально- 
тренувальної та спортивної роботи з дітьми та 
молоддю у позаурочний та позанавчальний 
час

2.1.1 Показники затрат

2.1.1.1 Кількість установ од Звітність 1

2.1.2 Показники продукту

2.1.2.1 Кількість д ітей , які отримують позашкільну 
освіту осіб Звітність установ 393

2.1.3 Показники ефективності

2.1.3.1 Витрати на одну дитину,що займається в 
клубі тис.грн. Розрахункові 3,09

2.1.3.2 Середні витрати на утримання клубу тис.грн. Кошторис на 2018 рік 1213,534

2.1 4 Показники якості

2.1.4.1
Динаміка кількості підлітків, які займаються в 
клубі % Звітністі установи 105



(тис.грн.)

І і. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм

Код Найменування джерел надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до  кінця реалізації 

інвестиційного проекту3
Пояснення, що 

характеризують джерела  
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

1 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Старобільської районної державної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО:

Начальник Управління фінансів Старобільської районної 
державної адміністрації

( п і д п и с ) ' ____

А.І.Гаркавий

Л.В.Годунова
(підпис) ( ін іц іа л и  і п р ізв и щ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
фінансів України 
26.08.2014 № 836

ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Розпорядж ення
Старобільська районна держ авна адміністрація Л уганської області 
(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету)

0 3 -  А Г  ~  с М Є
наказ
управління фінансів Старобільської районної державної адміністрації

(найменування місцевого фінансового органу)

03- / з

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету' на 2018 рік

1 0200000 С таробільська районна держ авна адм іністрація Л уганської області
(КП КВК М Б) (найменування головного розпорядника)

2. 0210000 С таробільська районна держ авна адм іністрація Л уганської області
(КПКВК М Б) (найменування відповідального виконавця)

3. 0215050 П ідтрим ка ф ізкультурно-спортивного руху

(КП КВК М Б) (К Ф К В К )1 (найменування бю дж етної ирограми)
4. О бсяг бю дж етних призначень/бю дж етних асигнувань -  241, 895 тис. гривень, у том у числі загального фонду 
спеціального фонду -  ___у__________ тис. гривень.

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми

241, 895 тис. гривень та

К онституція У країни від 28.06.1996 №  254/96-В Р із зм інами;
Бю дж етний кодекс У країни від  08.07.2010 №  2456-У І із зм інами;
Закон У країни «П ро ф ізичну культуру і спорт» від 24.12.1993 №  38087-Х Х ІІ із змінами;
Н аказ М іністерства ф інансів У країни від  26.08.2014 №  836 «П ро деякі питання запровадж ення програм но-цільового м етоду складання та 
виконання м ісцевих бю дж етів» із зм інами;
Наказ М ін істерства ф інансів У країни  в ід  02.12.2014 №  1195 «П ро затвердж ення С труктури кодування програм ної класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевих бю дж етів і типово ї програм ної класиф ікації видатків та  кредитування м ісцевих бю дж етів» із зм інами;
Н аказ М ін істерства м олоді та  спорту У країни  від  23.11.2016 року N  4393 «Про затвердж ення Типового переліку бю дж етних програм  та 
результативних показників їх  виконання для м ісцевих бю дж етів у сфері ф ізичної культури і спорту»; Р іш ення С таробільської районної ради 
№  24/33 від 22.12.204 8 р. "Про районний  бю дж ет н а  2018 рік", Ріш ення двадцять ш остої сесії сьом ого скликання районної ради №  26/23 від



6. М ета бю дж етної програми

П ідтрим ка та розвиток гром адського руху в підготовці спортивного резерву, залучення регіональних осередків (рад) всеукраїнських 
організацій ф ізкультурно-спортивної спрямованості до реалізації м ісцевих програм  з розвитку ф ізичної культури та спорту, підтримка 
діяльності цих осередків (рад) щ одо розвитку ними ф ізичної культури і спорту в регіоні

7. П ідпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом  бю дж етної програми

№ з/п кпквк КФКВК Назва підпрограми

1 0215053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості

8. Обсяги ф інансуван ня бю дж етної програми у розрізі п ідпрограм  та завдань
(тис. гри)

! №
1 з/п КПКВК КФКВК 11 і д і іро і ра м а/завда н ии 

бюджетної програми2
Загальний

фонд
Спеціальни 

й фонд Разом

1 2 4 5 6 П/

і

0215053 0810 Підпрограма і
Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості

241.895 241,895

0215053 0810 Завдання 1
Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення 
регіону

Усього 2,41,895 241,895

9. П ерелік регіональних цільових програм , які виконую ться у складі бю дж етної програми

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд Разом

1 2 3 4 5
Програма розвитку фізичної культури та 
спорту на селі в Старобільському районі на „ 

роки

0215053 241,895 241,895



Підпрограма і
Підпрограма 2

Усього 1241,895 241,895

10. Результативні показники бю дж етної програми у розрізі підпрограм  і завдань

№
з/п к п к в к Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення

показника

1 2 3 4 5 6

1

0215053 Підпрограма 1
Фінансова підтримка на утримання місцевих осередків 
(рад) всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості - --------------------

0215053 Завдання 1
Організація фізкультурно-спортивної роботи серед 
населення регіону
Затрат

] 0 2 1 5053 

~02Ї5053

кількість місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості

од. Мережа розпорядників і 
одержувачів коштів місцевих 
бюджетів

]

кількість штатних працівників місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості

осіб Зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджетів областей

3

2
Продукту

0215053 кількість заходів (організаційно-методологічних, 
спортивних, фізкультурно -масових), що проводяться 
місцевими осередками (радами) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості

од. Звітність установ 22

Ефективності
і 0215053 середній розмір фінансової підтримки з бюджету одного 

місцевого осередку (раді) всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості

грн Розрахунковий показник 241,895

2 0215053 середньомісячна заробітна плата одного працівника 
місцевих осередків (рад) всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості

грн Розрахунковий показник 4589

Якості х
2 0215053 динаміка кількості заходів (організаційно-методологічних, 

епорднувиух, фізкультурно-масових), що проводяться ,
% Розрахунковий показник

------------- --- А f-.jjk-.rt~-----------------------
9



місцевими осередками (радами) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості, 
порівняно з минулим роком

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на 
підпрограми.

2 Пункт ] 1 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Г олова С таробільської райдерж адм іністрації  j f f c d b i __ А. І. Гаркавий
(підпис) (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління фінансів Старобільської _    _  J IB .Годунова
райдержадміністрації (підпис) (ін іц іал и  та п р ізв и щ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
03.05.2018 № 216 
наказ
Управління фінансів Старобільської РДА___________
(найменування місцевого фінансового органу)

03.05.2018 № 13

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

І 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

3

(КПКВК МБ) 

0216080

(найменування відповідального виконавця)
«Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства»

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 450 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 0 тис.гривень та спеціального фонду- 450 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР із змінами;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-17 -  VI із змінами;
Закон України від 07.12.2017 2246-УІІІ «Про Державний бюджет України на 2018 рік»;
Рішення двадцять шостої сесії VII скликання Старобільської районної ради від 19.04.2018 № 26/23 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік».

Забезпечення житлом окремих категорій населення
6. Мета бюджетної програми

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К ВК КФ КВК Н азва підпрограми

1 2 3 4
1 0216082 610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно до законодавства

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань



N з/п КПКВК КФКВК
Підпрограма / завдання бюджетної 

програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0 2 1 6 0 8 2
П ридбання ж итла д л я  окрем их категорій  

населення в ідповідно до закон одавства
4 5 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0

2 0216082
Забезпечення житлом окремих категорій 

населення
450,00 450,00

3 0 ,00

У сього 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0 4 5 0 ,0 0

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5

У сього 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника Одиниця
виміру

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

2 1 6 0 8 2
0 2 1 6 0 8 2 -  П ридбання ж итла для  окрем их  

категорій  населення відповідно до
Забезпеч ення ж итлом  окрем их категорій  

населення 1 і 'Д А )

Затр ат
Обсяг видатків для придбання житла для 

окремих категорій населення
тис.грн. Кошторис

450 ,000

П родукту

Кількість одиниць придбаного житла для 
окремих категорій населення

од. Розрахунок до кошторису
1

Е ф ективності
Середні витрати на придбання одиниці житла 

для окремих категорій населення
тис.грн. розрахунок

450 ,000

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис.грн.)

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проекту3

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

Код Найменування джерел надходжень КПКВК
Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансування



Г~
2 3 4 5 6 7 8 У 10 11 12 13

Усього 0,00 0,00 0,00

" «■ іасифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми 
11.'"-: і м і . існ для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Код ф\ ЧІ-ДЦПіМ'Г.І!
Підім і ! г > п

! ірех поз ьііда.іч!' ю кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

І олова
Старобільської районної 
державної адм і і і істраї іії

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління фінансів Старобільської районної 
державної адміністрації

А.І. Гаркавий

Л.В.Годунова

( ін і ц і а л и  і п р і з в и щ е )

( п і д п и с ) ( і н і ц і а л и  і п р і з в и щ е )



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О

Розпорядж ення голови
С таробільської районної держ авної адміністрації 
Л уганської області 
03.05.2018 № 2 1 6  
наказ
У правління ф інансів Старобільської районної держ авної
адміністрації
03.05.2018X 2 13

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області_______________________________
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 0210000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області_____________________________
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 0218110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха _______
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - _____ 159,9 тис, гривень, у тому числі загального фонду -  95.8 тис. гривень та
спеціального фонду -  64,1 тис. гривень.

5. П ідстави для виконання бю дж етної програми: ст. 19, 98 Кодексу цивільного захисту У країни, постанова Кабінету М іністрів У країни 
від 30.09.2015 X» 775 «Про затвердж ення П орядку створення та використання м атеріальних резервів для запобігання і л іквідац ії наслідків 
надзвичайних ситуацій», указ П резидента У країни від 09.02.2001 Х2 80/2001 «Про заходи щодо підвищ ення рівня захисту населення і 
територій  від надзвичайних ситуацій техногенного та  природного характеру», р іш ення двадцять ш остої сесії С таробільської районної ради 
Л уганської області сьомого скликання Х° 26/26 від 19 квітня 2018 року «П ро затвердж ення районної П рограми захисту населення та 
територій  від надзвичайних ситуацій техногенного та  природного характеру на 2018-2019», р іш ення районної ради від 24.04.2018 Х2 26/23 
«П ро внесення змін до районного бю дж ету на 2018 рік».

6. М ета бю дж етної програми: С творення та накопичення районного м атеріального резерву для здійснення заходів_із запобігання та 
ліквідац ії надзвичайних ситуацій та  наслідків стихійного лиха.



г
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№ з/п к п к в к КФКВК Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
    (тис, грн)

№
з/п КПКВК КФКВК Підпрограма/завдання 

бюджетної програми2
Загальний

фонд
Спеціальн 

ий фонд Разом

1 2 3 4 5 6 7
Завдання

Усього

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
____________________________________________________________   (тис, грн) ______

Назва регіональної цільової програми та підпрограми КПКВК Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

і 2 3 4 5

Регіональна цільова програма 1 - - - -

Підпрограма 1 - - - -

Підпрограма 2 - - - -

Усього - - - -

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

№
з/п КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
Підпрограма

0218110 Завдання 1 Створення та накопичення районного 
матеріального резерву для здійснення заходів із 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха.

*



г

1 Затрат
Обсяг фінансування на створення та накопичення 
районного матеріального резерву для здійснення заходів 
із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха.

од.
Кошторис 159,9

2 Продукту
Кількість придбаних матеріальних засобів для створення 
та накопичення районного матеріального резерву для 
здійснення заходів із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха.

грн.
Розрахунок 3

3 Ефективності
Рівень забезпеченості матеріальними засобами для 
створення та накопичення районного матеріального 
резерву для здійснення заходів із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха.

відсотків
Розрахунок 1

4 Якості
Стан готовності районного матеріального резерву для 
здійснення заходів із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха.

відсотків Розрахунок 1

•  •  •  211. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис, грн)

Код
Найменування джерел 

надходжень кпквк
Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного 
періоду

Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту3

Пояснення, що 
характеризують 

джерела 
фінансуваннязагапьни 

й фонд
спеціальн 
ий фонд

разо
м

загал ьн и 
й фонд

спеціальн 
ий фонд

разо
м

загапьни 
й фонд

спеціальн 
ий фонд

разо
м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Підпрограма 1
Інвестиційний проект 1
Надходження із 
бюджету
Інші джерела 
фінансування (за видами)

X X X *



V
Код Найменування джерел 

надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного 
періоду

Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту3

Пояснення, що 
характеризують 

джерела 
фінансуваннязагальни 

й фонд
спеціальн 
ий фонд

разо
м

загальни 
й фонд

спеціальн 
ий фонд

разо
м

загальни 
й фонд

спеціальн 
ий фонд

разо
м

Інвестиційний проект 2

Усього

1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на 
підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова райдержадміністрації ___  А.І.Г АРКАВИИ
(підпис) (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник управління фінансів 
Старобільської районної державної 
адміністрації

(підпис)
Л.В.Годунова
(ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області____________________________
03.05.2018 № 216  

наказ
Управління фінансів Старобільської
райдержадміністрації
(найменування місцевого фінансового органу)

03.05.2018 №13

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 0200000 Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

2.

(КПКВК МБ) 

0210000

(найменування головного розпорядника) 
Старобільська районна державна адміністрація Луганської області

3

(КПКВК МБ) 

0212140

(найменування відповідального виконавця)
Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров'я

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 2528.6 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 2528.6 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України від 28.06.1996 р. 254к/96-ВР із змінами;
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2 4 5 6 -1 7 -VI із змінами;
Закон України від 07.12.2017 2246-VIII «Про Державний бюджет України на 2018 рік»;
Рішення двадцять п'ятої сесії VII скликання Старобільської районної ради від 16.01.2018 № 25-1 «Про районний бюджет на 2018 рік».
Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров'я України від 26 травня 2010 року N 283/437 " Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Охорона здоров’я»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.14 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"

Закон України від 19.11.1992р. № 2801-XII "Основи законодавства України про охорону здоров'я"; Рішення 26 сесії сьомого скликання районної ради від 19.04.2018 №26/23 "Про 
внесення змін до районного бюджету на 2018 рік"
_ .. Покращення якості надання медичної допомоги населенню міста Старобільськ, забезпечення соціальної справедливості і захисту прав громадян на6. Мета бюджетної програми , .. .

охорону здоров я, забезпечення надання медичної допомоги окремим категоріям хворих___________________________________________________________________
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1 212144 763 Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет
2 212146 763 Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань



8. Обсяги фінансування бюджетної прої рами у розрізі підпрограм та завдань
(Т И С .Г р и .)

N  (/і і к 'іік н ь : К Ф К В К
П і д п р о г р а м а  / завдання б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и
за і  а л ь к и й  ф о н д с і і е и іа д і . і ім й  ф о н д р а з о м

і т 3 4 5 б 7

1 2121М 763 0212144 - Централізовані заходи з лікування 
хворих на нукровнй та пецукроний діабп

461,6(1 (МІ» 951,6»

2 У ІЗ 144 Забсзіісчення хворих на цукровий л і а т т  
препаратами інсуліну

•! Д 011 11.00 45 і .60

3 212146 763
(Ш 7146 - Відні коду на ним тірм н іі 

лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань

І 077,0(1 (1,00 1577,00

4 212 і 46
Забезпечення в ідії їкодуштті ниріосп 

лікарських засобів лня лнши.нтя щуп ми ,
ДІМЛЧІМИГІІН.

! 577 00 0,00 1577,00

> СЫН о ..........__2«М 0 ........_ 0,00 2:728.60

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі пюджс і цої програми
(ткс.ірь.)

Назва регіональної цільової програми та 
підпрограми

7 ~    '7  Х Г Г Г ~ І Г ~
_ ....... ......................... .Усього^  .........

КІ ІККК і, II .І 'ИДИ . И <ІІ< ,і| .'І разом

’“” 5 .....
 0,00

І0. Результативні показники бюджетной програми у розрізі підпрограм і завдань

N  з/п кп к в к Н а з в а  п о к а з н и к а
О д и н и ц я

ІІИМІр)
... 4

Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії 

у

З н а ч е н н я  п о к а зн и к а

1 2 3 6
і 212144 0212144 - Централізовані заході* з лікування 

хворих на'цукровик та нецукровий діабет
Забезпечення хворих на цукровий діабет 

.. . препаратами інсуліну -  ........... — -......... ....... —..........
Затрат

видат ки на забезпечення медикаментами 
хворих на цукровий діабет

три. фінансова звітність, кошторис 951,60

Продукту
кількість хворих на цукровий діабет, що 

забезпечуються препаратами інсуліну
осіб Дані медичного обліку 274,00

Ефективності
забезпеченість хворих на цукровий діабет 

..............  препаратами інсуліну
відс. Дані внутрішнього аналізу 100,00

----------------- ---
212146

0212146 - Відшкодування вартості 
лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань
Забезпечений відшкодування вартості 

лікарських засобів для лікування окремих 
захворювань



_____   Затрат
нидатки  на забезпеченню  в ідш к одуван н я  

 ____  л ік ар сь к и х  засо б ів  _______

гри. к ош торис 1577.00

ЛВРМ ЕГХ .. - .......
КІЛЬКІСТЬ КЬОрИХ, Іі-Ю потребують лікування осіб дан і м спичио! о об піку

Ефективності
Заб езп ечен ість  хв о р и х  л ік ар ськи м и  засобам и дані медичнії! о обліку

і 00000.00

100,00

\ і. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм"
(тис.грн.)

Касов і видатки етапом на
! січня звітного періоду

Код Н айменування дж ерел надходжень К ІІК В К
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

ї 2 3 4 5 6

..................................  Угьргр ....................... ...... 0,00

1 ітан відун ків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проекту ' Пояснення, що 
характеризують дж ерела 

фінансуваннязапільшч'і
ф о н д

...... ’ 7 ..........

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

8 9 І 10 1 і і 2 ІЗ

0 ,0 0

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується линю у випадку, коли бюджет на програма не поділяється на підпрограми. 
Пункт і І к тат '-м ' ;,ея тільки ;;ля затверджені!?: у т ж в?? бюджет: пндтгкік/наданн?! креттитта :■ : Д: ? т ... и: л: інвес і ицічпнх проектів (програм).

; іиоі іі.и г.кдаткгв до кі;т>7 реалізації інвестиційного проекту шнач&с.т ься з розбивкою за роками.

Голова ( 'ааробі ті.ської райдержіїдміїїк-ірації 

П О Г О Д Ж Е Н О :

Начальник управління фінансів Гтаробільської 
райдерадміністрації

(міллиг)
А...і. Г ар к ави й

ЇШЛ’одуііова


